NOTA OFICIAL Nº 09

 O Coordenador Técnico dos XXXVII JOGOS ESTUDANTIS MUNICIPAIS – XXXVII
JEM, no uso de suas atribuições.

INFORMA: ALTERAÇÃO DO LOCAL DAS LUTAS

JUDO
KARATÊ
TAEKWONDO

ONDE SE LÊ:

MODALIDADE JUDÔ
DATA – DIAS 26, 27, 28/05/23
LOCAL – GINÁSIO ARENA MULTIUSO – AV. VEREADORES

MODALIDADE KARATÊ
DATA – DIAS 26 – SEXTA FEIRA
LOCAL – GINÁSIO ARENA MULTIUSO – AV. VEREADORES

MODALIDADE TAEKWONDO
DATA – DIAS 28/05/2023 – DOMINGO
LOCAL – GINÁSIO ARENA MULTIUSO – AV. VEREADORES

LEIA-SE:

LOCAL – GINÁSIO PCD – JAMAL F. BAZZI
ENDEREÇO – RUA SILVA JARDIM, 38 – OLARIAS
DIAS E HORÁRIOS – PERMANECEM OS MESMOS DA PROGRAMAÇÃO DO BOLETIM Nº 01

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

PONTA GROSSA, 19 DE MAIO DE 2023.              16h

PROF. MS. NELSON ROCHA JR.
COORDENADOR TÉCNICO

XXXVII JEM